CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº216, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,
Considerando o constante do Memorando SEOFI/CSJT n.º 33, de 22 de outubro de 2019,

RESOLVE:

ATO CSJT.GP.SG Nº216

Designar o servidor MARCO AURÉLIO CANEDO DA SILVA, código 30108, Analista Judiciário,

Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, para substituir a Titular do Cargo

Comissionado de Secretária de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho, nível CJ-3, nos dias 29 e 30 de outubro de 2019.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no Boletim Interno nº42, de 25 de outubro de 2019, p.7